
Dipendent Consorzio LaMMA

 Ricercatori n.14

Luca Angeli angeli@lamma.rete.toscana.it 055 44830912

Andrea Antonini antonini@lamma.rete.toscana.it 055 4483045

Giorgio Bartolini bartolini@lamma.rete.toscana.it 055 4483011

Riccardo Benedet benedet@lamma.rete.toscana.it 055 4483046

Lorenzo Botai botai@lamma.rete.toscana.it 055 4483035

Caterina Busillo busillo@lamma.rete.toscana.it 055 4483064

Roberto Costantni costantni@lamma.rete.toscana.it 055 44830917

Manuela Corongiu corongiu@lamma.rete.toscana.it 055 4483075

Simone Cristofori  cristofori@lamma.rete.toscana.it 055 4483049

Rafaella Ferrari ferrari@lamma.rete.toscana.it 055 44830915

Francesco Manet manet@lamma.rete.toscana.it 055 4483057

Andrea Orlandi ortolani@lamma.rete.toscana.it 055 4483047

Stefano Romanelli romanelli@lamma.rete.toscana.it 055 4483040

Stefano Taddei taddei@lamma.rete.toscana.it 055 44830815

Funzionario di amministrazione n. 1

Assunta Moret moret@lamma.rete.toscana.it    055 4483043

Collaboratore di amministrazione n. 1

Rosaria Grimaldi grimaldi@lamma.rete.toscana.it 055 4483044

Operatore di amministrazione n. 1

Susana Lot lot@lamma.rete.toscana.i  t 055 4483011

Collaboratore tecnico n. 1

Simone Montagnani montagnani@lamma.rete.toscana.it 055 4483038
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Dipendent Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 Ricercatori n.13

Carlo Brandini, brandini@lamma.rete.toscana.it  055/4483052

Francesca Calastrini, calastrini@lamma.rete.toscana.it  055/4483028

Luca Fibbi, fbbi@lamma.rete.toscana.it  055/4483030

Daniele Grifoni, grifoni@lamma.rete.toscana.it  055/4483011

Alessandro Mazza, mazza@lamma.rete.toscana.it  055/4483039

Samantha Melani, melani@lamma.rete.toscana.it  055/4483022

Gianni Messeri, messeri@lamma.rete.toscana.it  055/4483011

Alberto Ortolani, ortolani@lamma.rete.toscana.it  055/4483048

Francesco Pasi, pasi@lamma.rete.toscana.it  055/4483011

Maurizio Pieri, pieri@lamma.rete.toscana.it  055/4483025

Mateo Rossi, rossi@lamma.rete.toscana.it  055/4483011

Claudio Tei, tei@lamma.rete.toscana.it  055/4483011

Bernardo Zanchi, zanchi@lamma.rete.toscana.it  055/4483042
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